— Anno — millesimo CCC sexagesimo nono, indictione septima, vicesima die mensis Septembris — in presentia (wie in Urk. Nr. XLIX.) — — — ibidem et dominus Johannes de Rothen, rector ecclesie parrochialis in Gardelege, idem dominus Hinricus de Wederden sponte et libere recognovit, quod de compromisso inito cum prefato domino Johanne de Rothen esset sibi plene et integraliter satisfactum, unde predictus dominus Johannes requirit me etc. — acta (wie in Urk. Nr. XLIX.) — presentibus discretis domino Petro de Nortstede,